

P.D. 2000 Holding ApS

Falkevej 18

8766 Nørre Snede

CVR-nr. 25 48 16 74

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16/02 2016

Peter Dybdahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

P.D. 2000 Holding ApS
Falkevej 18
8766 Nørre Snede

Telefon: 75 77 19 22

CVR-nr.: 25 48 16 74

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Peter Dybdahl, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 256.791, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 13.632.462.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttotab		(46.152)	(6.787)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	(509.720)	618.782
Finansielle indtægter	2	1.069.720	328.501
Finansielle omkostninger		<u>(16.534)</u>	<u>(170)</u>
Resultat før skat		497.314	940.326
Skat af årets resultat		<u>(240.523)</u>	<u>(80.425)</u>
Årets resultat		<u>256.791</u>	<u>859.901</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		50.600	48.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(2.009.720)	(221.398)
Overført overskud		<u>2.215.911</u>	<u>1.032.999</u>
		<u>256.791</u>	<u>859.901</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	3.984.999	4.394.997
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.984.999</u>	<u>4.394.997</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.984.999</u>	<u>4.394.997</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.078.905	0
Andre tilgodehavender		7.102	7.102
Tilgodehavender		<u>2.086.007</u>	<u>7.102</u>
Værdipapirer		4.801.345	2.256.879
Værdipapirer		<u>4.801.345</u>	<u>2.256.879</u>
Likvide beholdninger		<u>3.667.003</u>	<u>3.952.609</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.554.355</u>	<u>6.216.590</u>
Aktiver i alt		<u>14.539.354</u>	<u>10.611.587</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		175.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.466.527	3.476.247
Overført resultat		11.940.335	6.881.910
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>50.600</u>	<u>48.300</u>
Egenkapital	4	<u>13.632.462</u>	<u>10.531.457</u>
Selskabsskat		70.083	76.379
Anden gæld		<u>836.809</u>	<u>3.751</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>906.892</u>	<u>80.130</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>906.892</u>	<u>80.130</u>
Passiver i alt		<u>14.539.354</u>	<u>10.611.587</u>
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	3.476.247	6.881.910	48.300	10.531.457
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammenlægningsmetoden	50.000	0	2.842.514	0	2.892.514
	175.000	3.476.247	9.724.424	48.300	13.423.971
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(48.300)	(48.300)
Årets resultat	0	(2.009.720)	2.215.911	50.600	256.791
Egenkapital 31. december 2015	175.000	1.466.527	11.940.335	50.600	13.632.462

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	125.002	618.782
Afskrivning af goodwill	<u>(634.722)</u>	<u>0</u>
	<u>(509.720)</u>	<u>618.782</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	78.905	27.150
Andre finansielle indtægter	<u>990.815</u>	<u>301.351</u>
	<u>1.069.720</u>	<u>328.501</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	918.750	918.750
Nettoeffekt som følge af spaltning og virksomhedssalg	<u>1.599.722</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>2.518.472</u>	<u>918.750</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	3.476.247	3.697.645
Årets resultat	125.002	618.782
Modtaget udbytte	(1.500.000)	(1.115.200)
Afskrivning på goodwill	(634.722)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>0</u>	<u>275.020</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>1.466.527</u>	<u>3.476.247</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>3.984.999</u>	<u>4.394.997</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalinteresser i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
DACS A/S	Nørre Snede	33 %	3.984.999	125.002
Rom Holding ApS	Nørre Snede	33 %	(4.667)	(375.666)
			<u>3.980.332</u>	<u>(250.664)</u>

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 175 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.